４各介第３６５号

令和５年１月６日

各務原市内地域密着型サービス事業所

〃  居宅介護支援事業所

〃  有料老人ホーム

〃  サービス付き高齢者向け住宅 各位

各務原市長 浅野 健司

令和４年度各務原市集団指導講習会の実施について（通知）

日頃は、市の介護保険行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、市内地域密着型サービス事業所等に対し、サービスの質の確保及び保険給付の適正化を図るた

め集団指導講習会を下記のとおり開催します。なお、今回は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら、Zoomによるオンライン開催といたします。日程をご確認いただき、必ずご参加いただきますよう

お願いいたします。

記

１．開催日時について

 令和５年３月８日（水）

  第１部：居宅介護支援・有料老人ホーム（サービス付高齢者向け住宅含む）向け

      10時 00分～11時 00分（９時 30 分～Zoom 接続可能）

  第２部：地域密着型サービス向け

      13時 30分～14時 30分（13時 00 分～Zoom 接続可能）

  ※どちらの部にも参加可能です。

２．指導内容について

 （１）ケアプラン作成について

（２）令和３年度介護報酬改定について（指摘事項を踏まえて）

（３）指定・指導について

（４）事故報告等について

（５）その他連絡事項

３．参加申込について

   参加申込フォーム（LoGo フォーム）にて申込を受け付けますので、下記URLよりお

申込みください。

●申込フォーム：https://logoform.jp/form/en3w/203057

https://logoform.jp/form/en3w/203057

※複数のサービス種類を同時に申込できませんので、お手数ですが、サービス種類ごとにお申し込み

ください。（例：同一法人内の小多機とＧＨなど）

※ネットワーク環境などにより入力が出来ない場合は、下記担当までご連絡ください。

４．申込期限について

  令和５年２月２１日（火）

５．講習資料について

  令和５年２月２２日（水）を目途に、事前にご報告いただいたメールアドレスに送付いたしますの

で、お手元にご用意のうえ、当日ご参加ください。

６．Zoom 接続方法について

  Zoomに必要な情報は以下のとおりです。

①ＵＲＬワンクリックで参加する場合は、下記ＵＲＬから接続ください。

https://zoom.us/j/91391131510?pwd=VTIxVXFZQ3NrSFpqNGE0RlU5SGpBQT09

②ミーティングＩＤとパスコードを入力して参加する場合は、Zoom アプリに以下の情報をご入力

ください。

●ミーティングＩＤ：913 9113 1510

   ●パスコード：931648

７．Zoom を使用する際の留意事項について

（１）接続する際、『お名前』（または『名前』『表示名』）を入力する欄が表示されます。必ず参加事業

所名と名前をご入力ください。出欠確認に使用します。

（例：「特養〇〇 山田、林」「ＧＨ◇◇田中、小多機〇〇田口」）

（２） Zoom への接続台数に上限があるため、同一法人や同一事業所において複数人参加される場合

は、可能な限り１台でご参加ください。

（３）顔の見える関係を継続するためにも参加者側のビデオをオンにしてご参加ください。

（４）録画はご遠慮願います。

８．その他

  講習会終了後、アンケートを実施いたしますので、下記ＵＲＬよりご回答ください。ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

●アンケート：https://logoform.jp/form/en3w/203278

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 鈴 木  担 当 若山、森

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365

https://zoom.us/j/91391131510?pwd=VTIxVXFZQ3NrSFpqNGE0RlU5SGpBQT09
https://logoform.jp/fo#rm/en3w/203278
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp?subject=平成２９年度「腰痛予防講習会」参加者報告について